

---

## **PACHET MATERIALE REP. AUTO ADV 1354998**

I.D.: 80712697

---

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	34300000-0 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 770,87 RON - 770,87 RON

---

Descriere: ADV 1354998 CHIT FIBRA STICLA CUT 850 GR B 2 31,51 63,02 CHIT POLIESTERIC CUT 1000 GR B 2 30,67 61,34 BANDA ADEZIVA HARTIE 30 MM X 50 M B 2 3,78 7,56 BANDA ADEZIVA HARTIE 50MM X50 M B 1 7,14 7,14 VOPSEA ROSU CUTIE 0,75 B 8 12,61 100,88 DILUANT PENTRU VOPSEA 506 BIDON 0,9L B 20 7,98 159,6 DILUANT UNIVERSAL D509 0,9L B 3 7,98 23,94 DISC ABRAZIV 115MM P80 B 10 2,1 21 DISC ABRAZIV 115MM P 320 B 10 2,1 21 DISC ABRAZIV 115MM P 500 B 10 2,1 21 DISC LAMELAR ABRAZIV 115MM P120 B 2 6,3 12,6 COALA ABRAZIVA P500 230X280MM B 10 2,1 21 DISC DEBITARE METAL 115X22,23X2,5MM B 5 2,94 14,7 DISC POLIZARE METAL 115X22,23X6MM B 1 2,94 2,94 ELECTROZI SUDURA 2,5MM KG 2,5 13,1 32,75 TABLA NEAGRA 1X1000X2000MM B 1 151,26 151,26 FOLIE PROTECTIE ACOPERIRE 4X5M B 1 12,6 12,6 VOPSEA NERGU LUCIOS 0,75 L B 3 12,18 36,54 770,87

---